
Na temelju članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08,136/12,15/15), te
članka  38.  Statuta  Grada  Delnica  („Službene  novine“  28/09,  41/09,11/13,20/13-pročišćeni
tekst,  6/15)  Gradsko vijeće  Grada  Delnica  na  sjednici  održanoj  08.prosinca  2016.  godine
donosi

                O D L U K U O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA ZADUŽENJE

I.

 Daje se suglasnost za zaduživanje komunalnom društvu KOMUNALAC  –  d.o.o.  za
vodoopskrbu i druge komunalne djelatnosti  ,  za beskamatani zajam koji će se koristiti  u
svrhu kupnje zemljišta  za izgradnju pretovarne stanice kod Fonda za zaštitu  okoliša  s 2
godine počeka i 5 godina otplate (10 polugodišnjih rata) na maksimalni iznos do 500.000,00
kn (petstotisućakuna).

II.
Ovlašćuje se Boro Tomić,direktor komunalnog trgovačkog društva , KOMUNALAC – 
d.o.o. za vodoopskrbu i druge komunalne djelatnosti da temeljem ove odluke sklopi ugovor
Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost

III.

Ova odluka  stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 027-04/16-01/03
Ur. broj: 2112-01-30-30-01-16-02 
Delnice, 08.prosinca 2016.godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

     Predsjednica

Nada Glad


